
2019年 12月 3日 

関係者各位 

松浦薬業株式会社 

 

 

第三者委員会の提言書公表に関するお知らせ 

 

 

弊社は、2019年 8月 8日付「弊社の行政処分に係るお詫びとお知らせ」にてお知ら

せしましたとおり、第三者委員会を発足致しましたが、このほど同委員会より「提言書」

を受領しましたので、添付のとおり、公表致します。 

 

弊社は、今回の提言書の内容を真摯に受け止め、再発防止に係る提言を具体化し、実

行して参る所存でございます。 

 

関係者の皆様には、多大なるご迷惑とご心配をおかけしておりますことを深くお詫び

申し上げますとともに、さらに今後ともご高配賜りますよう、お願い申し上げます。 




















